
UCHWAŁA  Nr  599/2015 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 29 maja 2015 r. 

 

w sprawie: dokonania zmiany planu finansowego dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek 

na 2015 rok, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych. 

 

Na podstawie § 7 pkt 1 Uchwały Nr XXVIII/508/12 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  

26 listopada 2012 r. ze zm. w sprawie: gromadzenia na wydzielonym rachunku dochodów przez samorządowe 

jednostki budżetowe prowadzące działalność określoną w ustawie o systemie oświaty z dnia 7 września  

1991 roku, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zmiany planu finansowego dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek na 2015 rok, 

o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych, w następujący sposób: 

 

I. Dochody: 

 

zwiększa się 

 

w dziale 801 – Oświata i wychowanie 

 

z kwoty 4.773.163 zł o kwotę 2.420 zł do kwoty 4.775.583 zł, z tego: 

 

w rozdziale 80147 – Biblioteki pedagogiczne 
 

z kwoty 485.500 zł o kwotę 2.420 zł do kwoty 487.920 zł, z tego: 

 

 plan Publicznej Biblioteki Pedagogicznej w Kaliszu 

 z kwoty 86.000 zł o kwotę 2.420 zł do kwoty 88.420 zł, z tego: 

 

§ 0970 – Wpływy z różnych dochodów 

o kwotę 2.420 zł do kwoty 2.420 zł 

 

II. Wydatki: 

 

zwiększa się 

 

w dziale 801 – Oświata i wychowanie 

 

z kwoty 4.773.163 zł o kwotę 2.420 zł do kwoty 4.775.583 zł, z tego: 

 

w rozdziale 80147 – Biblioteki pedagogiczne 
 

z kwoty 485.500 zł o kwotę 2.420 zł do kwoty 487.920 zł, z tego: 

 

 plan Publicznej Biblioteki Pedagogicznej w Kaliszu 

 z kwoty 86.000 zł o kwotę 2.420 zł do kwoty 88.420 zł, z tego: 

 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 

 o kwotę 4.500 zł o kwotę 2.420 zł do kwoty 6.920 zł 

 

§ 2 

 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 



 2 

 

 

 

Uzasadnienie do 

Uchwały Nr 599/2015 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 maja 2015 r. 

 

 

w sprawie: dokonania zmiany planu finansowego dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek 

na 2015 rok, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych.  

 

 

Dokonanie zmian w planie finansowym wydzielonego rachunku dochodów w Publicznej Bibliotece 

Pedagogicznej w Kaliszu wynika z otrzymanego odszkodowania za zniszczoną siatkę maskującą na budynku 

PBP. Jednocześnie dokonuje się zwiększenia planu wydatków na naprawę uszkodzonego mienia. 

Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Edukacji i Nauki. 

 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 
 


